问卷编号：
填写日期：2019年7月 日
《广州市重点服务创新标杆百家企业      实施办法》政策绩效评估调查问卷
尊敬的企业家，您好！
2016年，广州市人民政府办公厅制定了《广州市重点服务创新标杆百家企业实施办法》（(府办规〔2016〕10号，以下简称“创新标杆百家企业”政策）。截至2019年，共遴选2批次共200家高成长、技术创新、模式创新、平台创新标杆企业。

为评估“创新标杆百家企业”政策的实施绩效，更好地服务企业的成长与发展，受广州市科学和技术局委托，我们进行本次问卷调查，对入选“创新标杆百家企业”对贵企业的作用及效果开展问卷调查，同时聆听您对政策的建议与意见。非常感谢您在百忙之中抽空填写这份问卷。您的回答仅作调查研究分析之用，不会披露给其他任何组织和个人，请认真如实填写。衷心谢谢您的支持，祝事业兴旺发达！
广州安恪迪科技项目评价有限公司
2019年7月
☆  注意：在填答前，请仔细阅读填答方法，按以下方法填答问卷

1)
请在所选选项的数字编号上画勾，或将所选选项的编号填入指定的“（   ）”上；

2)
除注明“可多选”，选择题请只选择一个答案；

3)
请务必按照顺序答题，不要遗漏；
4） 填空题，请直接在“_______”上填写相应内容。
填写单位（盖章）：                           所属行政区：
问卷填写联系人：                            联系电话：
一、企业基本情况

1. 贵企业入选的“创新标杆百家企业”类别（   ）

A. 高成长性企业；

B. 技术创新企业；

C. 模式创新企业；
D. 平台创新企业。
2. 贵企业性质（    ）

A. 国有企业；

B. 民营企业；

C. 外商独资企业；
D. 中外合资/合作企业；
E. 其他___________。

3. 贵企业主营业务所属技术领域（    ）

A. 电子信息；
B. 生物医药；
C. 新能源、高效节能；
D. 新材料；

E. 光机电一体化；
F. 农牧业新技术；
G. 现代装备制造；
H. 环境保护；
I. 医疗卫生；
J. 教育
K. 其他（请注明）              。
二、企业创新发展情况
4．2017-2018年，贵企业获得的相关资质及认定时间（可多选）（     ）
A. 高新技术企业，认定时间__________年；
B. 国家重点实验室，认定时间__________年；
C. 国家工程实验室，认定时间__________年；

D. 国家工程（技术）中心，认定时间__________年；
E. 国家创新型企业，认定时间__________年；
F. 省级工程研究中心，认定时间__________年；

G. 省级企业技术中心，认定时间__________年；
H. 市级企业技术中心，认定时间__________年；

I. 其他（请注明）              ，认定时间__________年。
5．贵企业上市情况及时间（可多选）（     ）
A. 主板上市，时间__________年。

B. 创业板上市，时间__________年。

C. 新三板上市，时间__________年。
D. 科创板上市，时间__________年。
E. 境外上市___________，时间__________年。
F. 未上市。
6.2015-2018年，贵企业知识产权情况

	每年申请量(件)
	每年授权量(件)

	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年

	国内发明专利

	国内实用专利

	国内外观专利

	国内软件著作权、集成电路布图设计权

	国外有效发明专利(件)

	PCT专利（件）

	截至2018年底公司拥有的有效专利总数（件）
	发明
	实用新型
	外观设计
	软件著作权、集成电路布图设计权

	主导国际、国家或行业技术标准数量（项）

7．2017-2018年，贵企业共培养和引进高层次人才（博士及以上）的数量     人。
8.2017-2018年，贵企业的高新技术产品增加    件，核心产品增加    件。
9.2017-2018年，贵企业研发的新技术、新产品或核心产品达到的水平（   ）。
A. 全球领先。

B. 全球先进。

C. 国内领先。
D. 国内先进。

10．2017-2018年，贵企业获市级及以上奖项情况（    ）
A. 国家级奖励及名称__________________________________________
B. 省级奖励及名称__________________________________________
C. 市级奖励及名称__________________________________________
D. 无
11. 2017-2018年，贵企业获银行各类贷款    万元，获风险投资支持    万元。12.2018年度，贵企业的估值为_____亿元，比2016年增长      %。
13．贵企业获“创新标杆百家企业”政策支持后，是否获得区级政府配套支持资金（   ）
A. 获得，金额为___________________。

B. 没有获得。
14.请从先进性、市场认可、行业地位、行业代表性、示范性或其他角度具体描述入选“创新标杆百家企业”后企业发挥的示范引领带动作用（高成长、技术创新、平台创新、模式创新标杆企业结合企业自身情况各自选择角度描述）。
三、对“创新标杆百家企业”政策的评价

15．贵企业对“创新标杆百家企业”政策的满意程度（
   ）
A. 很满意

B. 比较满意

C. 一般

D. 不太满意

E. 不满意
16．“创新标杆百家企业”政策对贵企业发展的价值（可多选）（
）
A. 增强企业的创新意愿和创新能力；
B. 有利于加快解决成长过程中遇到的困难与瓶颈；

C. 提高企业行业地位，发挥企业的行业引领示范带动作用；

D. 增强企业的品牌价值与社会影响力；
E. 其他_____________________。

17.除获得“创新标杆百家企业”资助外，贵企业近2年是否还获得其他政策补贴（可多选）（     ）
A. 企业研发机构建设专项；
B. 企业研发经费投入后补助；
C. 高新技术企业税收优惠；
D. 高新技术企业培育入库财政奖励补贴；
E. 科技创新小巨人企业财政补贴；
F. 其他_________________。
18．2016年至今，贵企业是否了解或享受过以下政策或服务（可多选）（     ）
A. 解决企业融资难问题（例如产业投资基金；科技型中小企业信贷风险补偿资金；科技企业孵化器天使投资；发起或参与设立民营银行、财务公司、公募基金公司等金融机构和互联网小额贷款公司、创业及股权投资机构等金融机构等政策）；
B. 解决企业产业用地问题；
C. 获取各类科技创新优惠政策（如了解和享受高新技术企业税收优惠、企业研发费用加计扣除、企业研发经费投入后补助等各类科技创新优惠政策）；
D. 解决人才落地问题；
E. 促进企业绿色增长（如节能、节水、节材、节地和资源综合利用项目以及产业生态化项目的实施过程中的资助、贴息、配套、奖励政策）；
F. 支持企业创新产品、创新服务进入市场推广使用的政策或服务；
G. 企业知识产权创造、运用、维权保护以及奖励相关政策或服务；
H. 帮助企业宣传与开拓国际市场的相关政策或服务；
I. 当地政府部门的重点服务机制（如绿色通道等）。
19.对于“创新标杆百家企业”政策及实施，贵企业是否还有其他诉求、意见或建议？
再次感谢您在百忙之中的填写！
PAGE
2